
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  837          DEL  13/07/2015 

OGGETTO:  Pubblico concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed 
indeterminato di n° 3 posti di Dirigente Medico di Oncologia - Ratifica verbali e 
approvazione graduatoria di merito

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 13/07/2015 Al 28/07/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta del Servizio Amministrazione del Personale:  

Premesso che con deliberazione n° 1862 del 01/07/2013 è stato indetto, tra gli altri, un 
pubblico concorso per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno e 
indeterminato di n° 3 posti di Dirigente Medico nella disciplina di Oncologia; 

che il bando è stato regolarmente pubblicato, in versione integrale, sul  sito 
www.aslolbia.it  e  in  estratto sulla  Gazzetta  Ufficiale  della Repubblica 
Italiana n° 60 del 30/07/2013  (IV serie speciale – concorsi ed esami), con 
scadenza del termine di presentazione delle domande fissato per il 
29/08/2013; 

che  con  deliberazione  n° 3032  del  18/12/2013 si   è  provveduto   ad 
ammettere al  concorso  i candidati in possesso dei requisiti generali e 
specifici richiesti dal bando;

che con  deliberazione del Commissario Straordinario n° 483  del 28/04/2015 
sono  stati nominati sia la relativa  Commissione  Esaminatrice che  i due 
membri aggiuntivi, di  cui un  esperto di  lingue straniere (francese e inglese) 
ed  un esperto  dell' uso delle apparecchiature e delle applicazioni 
informatiche più diffuse;

Dato atto che in data 06/07/2015 e in data 07/07/2015, così come da calendario, si 
sono  svolte  le prove  d' esame  e che la Commissione Esaminatrice ha 
regolarmente provveduto all' espletamento di tutti gli  adempimenti di 
competenza, come  risulta  dai  verbali  n° 1 - 2 - 3  del  06/07/2015  e  n° 4 
- 5   del 07/07/2015, depositati agli atti del servizio proponente; 

Ritenuto opportuno, ai sensi dell’ art. 18 del D.P.R. nà 483/97, provvedere alla ratifica 
dei  verbali  di cui sopra nonché alla approvazione  della   graduatoria   di  
merito; 

Visti il D.lgs n° 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;
il D.P.R. n° 483/98;
il D.lgs n° 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;
la L.R. n° 10/2006;
il bando di concorso;

per i motivi sopra espressi, 

http://www.aslolbia.it/


DELIBERA

- di ratificare i verbali  n° 1 – 2 – 3 del 06/07/2015 e n° 4 – 5 del 07/07/2015, redatti dalla 
Commissione Esaminatrice preposta all'  espletamento del pubblico concorso per titoli ed 
esami, per la copertura di n° 2 posti a tempo pieno ed indeterminato di Dirigente Medico di 
Oncologia;

- di approvare la relativa graduatoria di merito come appresso specificato:

 
Cognome Nome titoli prova 

scritta
prova 
pratica

prova 
orale

totale

1 MASALA ALESSANDRO 5,458 30/30 27/30 20/20 82/458
2 SINI CLAUDIO 2,623 29/30 29/30 20/20 80,623
3 AZARA VITTORIA 9,019 29/30 25/30 17/20 80,019
4 FRAU BARBARA 4,943 26/30 29/30 20/20 79,943
5 TOMASIELLO MICHELA 4,300 30/30 27/30 18/20 79,300
6 SANNA VALERIA 7,943 25/30 26/30 20/20 78,943
7 PISANU LAURA 4,820 25/30 26/30 20/20 75,826
8 COINU ANDREA 2,395 25/30 27/30 20/20 74,395
9 PANZONE FILOMENA 3,599 26/30 26/30 14/20 69.599

10 PENNACCHIO ROBERTA MARIA 3,329 21/30 24/30 14/20 62,329
11 MALEDDU ALESSANDRA 2,465 21/30 24/30 14/20 61,465

- di  demandare  al  Direttore  del  Servizio  Amministrazione  del  Personale  i  conseguenti 
provvedimenti derivanti dall' adozione del presente atto.

 
Il COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Paolo Tecleme

Per il Servizio amministrazione del Personale
Il direttore: Dott.ssa Giovanna Puzzi
Il Dirigente: Dott.ssa Maria Maddalena Tondini
L’ estensore: Maria Addis 


